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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME Cadetti

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 RISSETTO DAVIDE 622837  0,200 -6  16GOUNI 1 4 4 2 V

 2 BIANCO GABRIELE 623023  1,000  16  25UDASU V V V V V

 3 TAZZIOLI AGOSTINO 625945  0,800  6  23UDFDL V 3 V V V

 4 LICIT PIETRO 628687  0,400 -4  17UDLAM V 2 3 2 V

 5 ROSSI RUBEN 617567  0,600  4  19TSSG V 1 3 V V

 6 QUAIA ALBERTO 658112  0,000 -16  9PNSQU 2 2 2 2 1

 2Girone N.

 1 CREA GIOVANNI 662379  0,330 -4  19UDASU 2 3 V 2 2 V

 2 COLAUTTI DANIEL 639352  1,000  18  30UDLAM V V V V V V

 3 PICIULIN ENRICO 616581  0,670  9  28GOUNI V 4 V 4 V V

 4 ROZZI ALESSANDRO 662105  0,170 -19  8UDASU 0 1 0 1 1 V

 5 CANDIDO ALESSANDRO 647701  0,830  12  27PNVIT V 2 V V V V

 6 FRANZESE FEDERICO 618401  0,500  2  22TSSG V 1 4 V 2 V

 7 TRACOGNA GIOVANNI 655867  0,000 -18  12UDFDL 3 2 2 2 1 2

 3Girone N.

 1 BOSCARIOL ALESSANDRO 637377  0,600  2  18UDASU V 3 0 V V

 2 BETTINO ALESSIO 635756  0,200 -14  9UDASU 0 2 0 3 v4

 3 LEONARDUZZI FRANCESCO 621568  0,800  6  23UDLAM V V 3 V V

 4 BERNARDIN LEONARDO 629448  1,000  19  25PNSCP V V V V V

 5 AGATH KILIAN 635061  0,200 -11  12UDFDL 3 V 3 1 0

 6 BURELLA GABRIELE 652574  0,200 -2  17PNVIT 3 3 4 2 V

 4Girone N.

 1 MARSON ENRICO 646083  0,400 -1  20PNSQU 4 V V 3 3

 2 CIANI RICCARDO 660547  0,400 -8  15PNSCP V 1 V 2 2

 3 COVRE ANDREA 627716  0,600  9  23UDLAM 4 V V 4 V

 4 RODARO GIOVANNI 664295  0,000 -17  8PNVIT 2 4 2 0 0

 5 MOSCHIONI MATTEO 615800  1,000  12  25UDFDL V V V V V

 6 FAVARO ANDREA 622338  0,600  5  20UDASU V V 1 V 4
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cadetti

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  25Girone

 629448 BERNARDIN LEONARDO PNSCP Qualificato 1,00  19  25  6 1 1  3

 639352 COLAUTTI DANIEL UDLAM Qualificato 1,00  18  30  12 2 2  2

 623023 BIANCO GABRIELE UDASU Qualificato 1,00  16  25  9 3 3  1

 615800 MOSCHIONI MATTEO UDFDL Qualificato 1,00  12  25  13 4 4  4

 647701 CANDIDO ALESSANDRO PNVIT Qualificato 0,83  12  27  15 5 5  2

 621568 LEONARDUZZI FRANCESCO UDLAM Qualificato 0,80  6  23  17 6 6  3

 625945 TAZZIOLI AGOSTINO UDFDL Qualificato 0,80  6  23  17 6  1

 616581 PICIULIN ENRICO GOUNI Qualificato 0,67  9  28  19 8 8  2

 627716 COVRE ANDREA UDLAM Qualificato 0,60  9  23  14 9 9  4

 622338 FAVARO ANDREA UDASU Qualificato 0,60  5  20  15 10 10  4

 617567 ROSSI RUBEN TSSG Qualificato 0,60  4  19  15 11 11  1

 637377 BOSCARIOL ALESSANDRO UDASU Qualificato 0,60  2  18  16 12 12  3

 618401 FRANZESE FEDERICO TSSG Qualificato 0,50  2  22  20 13 13  2

 646083 MARSON ENRICO PNSQU Qualificato 0,40 -1  20  21 14 14  4

 628687 LICIT PIETRO UDLAM Qualificato 0,40 -4  17  21 15 15  1

 660547 CIANI RICCARDO PNSCP Qualificato 0,40 -8  15  23 16 16  4

 662379 CREA GIOVANNI UDASU Qualificato 0,33 -4  19  23 17 17  2

 652574 BURELLA GABRIELE PNVIT Qualificato 0,20 -2  17  19 18 18  3

 622837 RISSETTO DAVIDE GOUNI Qualificato 0,20 -6  16  22 19 19  1

 635061 AGATH KILIAN UDFDL Qualificato 0,20 -11  12  23 20 20  3

 635756 BETTINO ALESSIO UDASU Qualificato 0,20 -14  9  23 21 21  3

 662105 ROZZI ALESSANDRO UDASU Qualificato 0,17 -19  8  27 22 22  2

 658112 QUAIA ALBERTO PNSQU Qualificato 0,00 -16  9  25 23 23  1

 664295 RODARO GIOVANNI PNVIT Qualificato 0,00 -17  8  25 24 24  4

 655867 TRACOGNA GIOVANNI UDFDL Qualificato 0,00 -18  12  30 25 25  2
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BERNARDIN LEO - PNSCP (PORDENONE)

 -

CREA GIOVANNI - UDASU (UDINE)

CIANI RICCARD - PNSCP (PORDENONE)

COVRE ANDREA - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

RODARO GIOVAN - PNVIT (CORDENONS)

TRACOGNA GIOV - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

PICIULIN ENRI - GOUNI (GORIZIA)

CANDIDO ALESS - PNVIT (CORDENONS)

 -

BETTINO ALESS - UDASU (UDINE)

BOSCARIOL ALE - UDASU (UDINE)

FRANZESE  FED - TSSG (TRIESTE)

AGATH KILIAN - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

 -

MOSCHIONI  MA - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

BIANCO GABRIE - UDASU (UDINE)

 -

RISSETTO DAVI - GOUNI (GORIZIA)

MARSON ENRICO - PNSQU (SAN QUIRINO)

ROSSI RUBEN - TSSG (TRIESTE)

ROZZI ALESSAN - UDASU (UDINE)

 -

LEONARDUZZI F - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

TAZZIOLI AGOS - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

 -

QUAIA ALBERTO - PNSQU (SAN QUIRINO)

FAVARO ANDREA - UDASU (UDINE)

LICIT PIETRO - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

BURELLA GABRI - PNVIT (CORDENONS)

 -

COLAUTTI DANI - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cadetti

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 629448 BERNARDIN LEONARDO1 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.20/11/95

 639352 COLAUTTI DANIEL2 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.26/05/96

 623023 BIANCO GABRIELE3 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA16/03/96

 647701 CANDIDO ALESSANDRO4 A.S.D. SCHERMA VITTORIA PORDENONE19/11/97

 615800 MOSCHIONI MATTEO5 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD24/06/95

 621568 LEONARDUZZI FRANCESCO6 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.02/06/97

 625945 TAZZIOLI AGOSTINO7 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD26/03/98

 616581 PICIULIN ENRICO8 UNIONE GINNASTICA GORIZIANA01/10/97

 627716 COVRE ANDREA9 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.18/12/98

 622338 FAVARO ANDREA10 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA28/11/99

 617567 ROSSI RUBEN11  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.28/05/99

 637377 BOSCARIOL ALESSANDRO12 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA13/09/99

 618401 FRANZESE FEDERICO13  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.27/09/98

 628687 LICIT PIETRO14 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.30/07/98

 660547 CIANI RICCARDO15 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.19/07/98

 622837 RISSETTO DAVIDE16 UNIONE GINNASTICA GORIZIANA13/03/98

 646083 MARSON ENRICO17 A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA21/09/96

 662379 CREA GIOVANNI18 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA01/09/95

 652574 BURELLA GABRIELE19 A.S.D. SCHERMA VITTORIA PORDENONE04/03/98

 635061 AGATH KILIAN20 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD19/07/98

 635756 BETTINO ALESSIO21 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA01/03/99

 662105 ROZZI ALESSANDRO22 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA19/04/99

 658112 QUAIA ALBERTO23 A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA09/01/96

 664295 RODARO GIOVANNI24 A.S.D. SCHERMA VITTORIA PORDENONE12/01/98

 655867 TRACOGNA GIOVANNI25 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD22/07/99
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